АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению административной реформы

г. Устюжна				                         			          «07» апреля 2017 года

Заседание началось в 09.30 (г. Устюжна ул. Карла Маркса, д.2, зал )

Заседание вел председатель комиссии Капралов Е.А. (председательствующий), при ведении протокола секретарем комиссии Знаменской Я.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Новожилова И.А., Левина Г.В., Малясов А.Г., Порошина Л.Н., Знаменская Я.А., Ильина Я.В, Федорова Ю.И., Малышева И.О., Петрова М.В., Болтунов А.Ю., Суровицын А.И., Мизинцева З.П., Рогозина Т.Н., Левина Г.В. (14 чел.)
ОТСУТСТВОВАЛИ:
Артамонова А.В. (отпуск), Устинов А.Б. (отпуск)
ПРИ УЧАСТИИ:
Кворум (2/3 состава комиссии) имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об административных регламентах по предоставлению муниципальных услуг:
-«Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
-«По согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки»

                         Федорова Ю.И., заведующий  сектором стратегического планирования и инвестиции администрации района

1. СЛУШАЛИ:
Об административных регламентах по предоставлению муниципальных услуг:
-«Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
-«По согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки»

ВЫСТУПИЛИ:
	Федорова Ю.И.

	-заведующий сектором стратегического планирования и инвестиций администрации района;

РЕШИЛИ:
Одобрить проекты административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг:
-«Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
-«По согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки»

Председательствующий                                                                                   Е. А. Капралов

Секретарь                                                                                                            Я.А. Знаменская